PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 июля 2014 года

	№ 1402

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 22 апреля 2013 года № 822

«Об определении вида обязательных

работ и объектов для исполнения наказания

в виде обязательных и исправительных работ»
Руководствуясь ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрации Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района                    от 22 апреля 2013 года № 822 «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

В пункте 1 исключить слова «в 2013 году».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2014